

## Elveda değil, iyi çalışmalar

Başkanlık dönemim boyunca Rotary dergisinin sayfaları aracılığıyla sizlere seslenmek, bana çok büyük mutluluk ve keyif verdi. Özellikle Nick ve ben hayalimizdeki Etki Turu'nda tanıştığımız harika insanların inanılmaz hikayelerini paylaşmaktan büyük keyif aldık.

Guatemala'nın dağlık batı yüksek bölgelerindeki Patzún'dan, Lusaka, Zambiya'nın dışındaki küçük bir köye kadar, dünya için hayal kurup çalışan, bir daha sayılmayacak kadar çok insan tarafından karşılandık.

Cinsiyete dayalı şiddetle karşı karşıya kalan kız ve erkek çocuklar için daha iyi bir eğitim hayal eden öğretmenlerden, kritik bir gıda sıkıntısında ailelerine destek olmak için mülteci yerleşiminde bir un değirmeni kuran Rotaract üyelerine ve her bir çocuğa ulaşmak için yorulmak bilmeden çaba gösteren cesur çocuk felci çalışanlarından ilham aldık.

Hepimiz bu yıl Rotary'i hayal ettik. Bu, bugünkü halimizin ötesine bakmak ve yarın olabileceğimiz hedefine ulaşmaktır. Rotary'nin, hikayelerimizi etkili bir şekilde anlatmaya, karbon ayak izimizi azaltmaya ve örgütümüzdeki ve ötesindeki her sesi yükselten çeşitlilik, eşitlik ve kapsayıcılık çalış-



malarına odaklanan bir Rotary hayal ettik.

Nick ve ben, sizinle paylaştığımız anlar ve Rotary'i hayal etme çabanız için hepimize teşekkür etmek istiyoruz. Şimdi, dünyada umut yaratma çabalarımıza devam etmek için sabırsızlanıyoruz. Her birinizle hizmet etmek bir onur ve ayrıcalıktı.

**JENNIFER E. JONES**

Uluslararası Rotary Başkanı



Temmuz ayında Hayalimizdeki Rotary Kanada Turu'nun bir durağında, Jones, Kral Kanada Ath Polisi'nin kırmızı cüppesini giyen dolgunlu bir grizzly ayı ile kucaklaşıyor.

Eylül'deki New York City'deki Global Citizen Festival'ında, RI Başkanı Jennifer Jones, Uluslararası Rotary'nin Küresel Polio Eradikasyon Girişimi'ne ekstra 150 milyon dolar bağışlayacağını duyurdu.



Nisan ayında Guatemala Okuryazarlık Projesi'nin bir turunda tanıştığı öğrenci Lucky Johana Mishel Chutá Simón ile omuz omuza duruyor.



# BAŞKANININ MESAJI



Ağustos'ta Zambiya'yı ziyaret eden Jones, RI'nin ilk Büyütülmüş Program hibesinin sahibi olan Partners for a Malaria-Free Zambia'da yer alan sağlık çalışanlarıyla konuşuyor.

Jones ve Krayacich, Alberta'daki yıllık Calgary Stampede Geçit Töreninde araç üzerinde gururla dolaşıyorlar.



Eşi Nick Krayacich (sağda) ve Rotary Temsilciler Ağı Dekanı Judith Diment ile birlikte, Jones Londra'da Commonwealth Günü'nde Kral Charles III'ü selamlıyor.



Jones, kardeşi Darren Jones'un resmi "Hayal Et Bir Rüyam"ya işaret ediyor; bu resim, Jones'un başkanlık kravat ve eşarpını ilham veren resimdir.



Jones ve oyuncu Sibongile Miambo (solda), Uganda'daki Nakivale Mülteci Yerleşiminde yapılan Eylül ayındaki bir futbol maçına katılıyor.



Şubat ayındaki Teksas'taki Rotary kulüp başkanları seçilenler için düzenlenen bir seminerde Jones poz veriyor.



Hayalimdeki Etki Turu'nun ortasında, Jones ve eşi Tayvanlı lahana tarlasında sessiz bir anın tadını çıkarıyorlar.